
SMLOUVA © DÍLO 

uzavřená podle $ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, 

na výměnu písku na hracích plochách. 

Smluvní strany 

Město Vyškov 
se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

IČO: 00292427, DIČ: CZ00242729 
zastoupené: Karlem Jurkou, starostou města , 
kontaktní osoba: dbor místního hospodářství MěÚ Vyškov 
IČ: 00292427 
DIČ: CZ 00292427 
tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení: © 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Jan Kaláb 
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
místo podnikání: Vyškov - Dědice, A. B. Svojsíka 741/7, 682 01 
IČO: 62125125 
DIC: CZ6409040176 
tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení: © 

(dále jen „zhotovitel“ 

L Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) je provedení výměny písku 
v pískovištích na dětských hřištích a ma hracích plochách ve Vyškově, 
na konkrétních místech a v rozsahu stanovených v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „místo 
výkonu sjednaných prací), která je nedílnou součástí smlouvy. 
2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stanovené práce vlastními pracovníky a 
prostředky na vlastní náklady. 
3. Práce budou provedeny na místech a v rozsahu viz příloha č. 1 smlouvy. 
4. Zhotovitel odpovídá za: 
- kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování právních 
předpisů a norem při poskytování sjednaných prací, 
- odevzdání všech zjevně ztracených věcí nalezených pracovníky zhotovitele na místě výkonu 
sjednaných prací pověřené osobě objednatele — paní Prouzové, 
- proškolení svých zaměstnanců z bezpečnostních směrnic platných pro místa výkonu 
sjednaných prací.



5. Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům zhotovitele řádné plnění jejich pracovních 
povinností a zejména pak: 
- poskytnout zhotoviteli před zahájením prací potřebné informace a klíče potřebné pro výkon 
sjednaných prací, 
- oznámit v předstihu zhotoviteli provozní změny, které mají vliv na provádění sjednaných 
výkonů. 

II. Popis a rozsah prací 
Rozsah prací se sjednává dle Přílohy č. 1 této smlouvy. Neprovedení prací dle Přílohy č. 1 
této smlouvy nebo v odpovídající kvalitě se považuje za podstatné a závažné porušení 
povinností zhotovitele a je důvodem pro odstoupení od smlouvy dle čl. III bodu 3. této 
smlouvy. 
I. Smluvní strany se mohou dohodnout na dalším rozšíření rozsahu i druhu prováděných 

prací pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 
2. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly prováděných prací. 

III. Doba platnosti smlouvy 
1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 16.04.2024 do 30.04.2024. 
2. Smluvní vztah lze ukončit: 

- vzájemnou dohodou stran. 
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného nebo závažného 

porušení povinností zhotovitele. 

IV. Cena 
1.Objednatel se zavazuje ubradit za provedené práce sjednanou smluvní cenu. Cena díla byla 
stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí: 

Cena díla bez DPH: 231 950,00 Kč 
DPH21%: 48 709,50 Kč 
Cena dila včetně DPH 280 659,50 Kč 

slovy: dvěstaosmdesáttisícšestsetpadesátdevětkorunčeských padesáthaléřů 
Kalkulace ceny je obsažena v Příloze č. 1. 
Cena bude fakturována po úplném dokončení prací, a to v měsíci květnu 2024. 

2. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne doručení objednateli. Jestliže faktura bude obsahovat 
nedostatky, je objednatel oprávněn vrátit fakturu k opravě. Doba splatnosti faktury přitom 
neběží. 
3. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů. 
4. V případě potřeby mimořádných prací, mimo rozsah sjednaný ve smlouvě, budou tyto 
realizovány pouze na základě objednávky objednatele a fakturovány samostatně. 

V. Sankce 
1. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli na adresu Masarykovo náměstí 108/1, 
682 01 Vyškov. Úrok z prodlení při opožděné platbě činí 0,05% dlužné částky včetně DPH 
za každý den prodlení, 
2. Smluvní pokuta za neprovedené úkony uvedené v příloze č. 1, v odpovídající kvalitě či při 
nedodržení termínu provedení díla činí 1 000,- Kč za každý neprovedený úkon.



VL Odpovědnost za vady 
1. Zjištěné vady je objednatel oprávněn písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez 

zbytečného odkladu. V reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se jedná, jak se projevují, 
popřípadě v jaké lhůtě požaduje jejich odstranění, 

2. Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstranění vad, či přiměřenou slevu z ceny 
díla. 

3. Zhotovitel je povinen bezúplatně, nejpozději do tří dnů od doručení reklamace, pokud 
není objednatelem v reklamaci uvedena jiná lhůta, právem reklamovanou vadu odstranit. 
V případě, že zhotovitel ve stanovené lhůtě vadu neodstraní, je objednatel oprávněn 
nechat tuto vadu odstranit na náklady zhotovitele. 

4. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozích odstavců, 
pokud neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu. 

VIL Zachovávání mlčenlivosti 
1. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy a po další tři roky bude 
zachovávat mlčenlivost o všech okolnostech týkajících se této smlouvy. 
2. Zhotovitel se zavazuje, že v žádném případě nepoužije (mimo rámec této smlouvy) nebo 
nepředá třetí straně obsah jakéhokoliv dokumentu nebo informaci získanou od objednatele, a 
to v jakékoliv formě, podobě, kopii, záznamu, rozmnoženině či na jakémkoli nosiči. 

VIN. Závěrečná ustanovení 
1. Obě strany se zavazují v průběhu smluvního vztahu spolupracovat při realizaci předmětu 
smlouvy a ktomu účelu určí osoby odpovědné za průběh provádění účinné kontroly a 
vyřizování běžných záležitostí, vyplývajících ze vzájemné součinnosti. Za objednatele bude 
tuto činnost vykonávat Ing. Josef Táborský, vedoucí OMH, nebo jiný zaměstnanec 
objednatele pověřený touto činností a za zhotovitele Jan Kaláb. 
2. Tato smlouva je uzavřena podle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které zde nejsou výslovně dohodnuty, se řídí 
uvedenou zákonnou úpravou. 
3. Případné spory obou stran se řeší přednostně dohodou. 
4. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy budou prováděny výhradně formou písemného 
dodatku k této smlouvě. 
5. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s právem České 
republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat 
provede Město Vyškov. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě 
uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 
6. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních se stejnou platností, z nichž zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
16.04.2023.    

  

15-06- 2024 

2 20 00 0 

za zhotovitele 

 



“



 
 

 
 

AOXSÁA 
DVX 

LZ/L9G 
B 
4/1992 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

        

00+£ 
0G9 

v 
AISIAONSId 

- Cp-Lp 
WOUIOP 

PZ 
BUDOJd 

J9E1U 
- SOPIJUÁA 

EN 

00+£ 
0S8 

y 
SOAOJPdO 

"MVY 
pLL'2'd 

nuwop 
ousaojÁzy 

n gjsmoxsIF-23n0EdO 
BAOXSÁA 

N 991A0jedo 
DY 

ZZ 
'2d 

007£ 
098 

, 
A)SIAOYSId 

JJELU 
- ISAPU 

BU 
PUJOJT 

JOBUL 
- ODIAOJEKO 

0021 
098 

Z 
AOXSÁA 

IVY 
828'9'd- 

UOUIOP 
BZ 

JJSIAOXSIT 
JEL 

- 9, 
BAOJUDAITIY 

00p£ 
08 

v 
AOXSÁA 

NY 
V/LELL 

'2'd- 
a)SIAONSId 

oje 
- TA 

2Z 
- JUJOd 

AOXSÁA 
"DVX 

96/0ZG| 
vd 

0GGZ 
098 

£ 
AYSAOXSIŮ 

JBL 
- A
L
P
 

IUÁUUIDOJ 
IZOLU 

PYDOJT 
J3B1U 

- PYSABLJO 

AOXSÁA 
"VX 

|/LE6 
"2 

0969 
0g8 

L 
ASMOXSI 

ONIBA 
- Z1-G1 

"9 
UOUIOP 

EZ- 
BAOSIÁJ 

AOXSÁA 
"MX 

6/8201 
'9'd 

0965 
0G8 

L 
DISIAOXSI 

OXISA 
- JSUU 

OUSXSISP 
N 
S
P
I
S
 
JUAN 

- EAOSIÁL 

AOXSÁA 
"VX 

£/90|1E 
'2d 

OSLZI 
098 

SL 
BISIAOXSId 

PMIBA 
- CZ 

"9 JA 
N 

PyvoJd 
19E1Y 

- UJPNAULIH 
EN 

AOXSÁA 
VY 

1/6LCE 
2d 

008 
098 

ol 
ASIAOXSIŮ 

DYJBA 
- GZ 

- CZ 
"9 CA 

IZ9U 
- BAOUDISNT 

AOXSÁA 
VY 

[LL/880€ 
2'd 

009 
098 

0| 
ASONSId 

OXISA 
- DJPZBA) 

Z "9 
UJOWOP 

EZ 
- BAOUDISN 

AOXSÁA 
"VY 

|/6€LE 
'9'd 

OGZLZ 
099 

SZ 
DSIAONSI 

ZYISA 
- JSOPBY 

DW 
ASLU 

2XS9P 
- pes 

Anouejeus 
:9JSIAOXSId 

1
0
A
Y
B
I
S
 

- HOSId 

yssidez| 
 nunzezí 

(4) nysid 
BUS 

PAOX|SO 
PUSO| 

JAJSZOUUI 
H
O
V
H
D
O
J
d
 
HOIDVYH 

V 
HOILSIAONSId 

A 
NMSId 

V
N
A
M
A
A
 

 
 

  

B
Y
 

0 
M
R
Y
N
O
N
A
N
 

LDA 
v
y
 

M
  



        

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        

»X 
09699 

087 
Hdd 

s 
Woxjso 

eu89 
S'60/ 

9+ 
%LZ 

Hdd 
056 

LEZ 
—
—
 

00G/8 
2
M
 

ose 
[pou 

0Gz 
nysid 

ZoAZOJ 
£ naejdop 

ez 
eu99 

|OSPLEL 
JPUSJEUU 

PZ 
EUSY 

000€I 
UPRMO0EL 

[OL 
(2M-'00€'L- 

pou 
;) „beg 

00GZ 
00G| 

S 
BAOJSÁA 

N 99P2d 
NY 

CE/CO0P 
9 

G- PUDOJT 
JoPAY 

- JUDOJOK 
00S/ 

00GL 
G 

PAOXSÁA 
nN 99P2d 

1X 121/0861 
Kejpojd 

PDOY-DSUY 
JAOZULIO 

:HOSI 
AJIJNUDTY 

0021 
0G8 

z 
AOXSÁA 

MX 
POL/CLE 

"9'D1Bd 
- OJOAP"|| 

9A 
2]SUU 

- PASJOANG 
B
A
O
X
S
Á
A
 

n 
ogZ+ 

0g9 
S 

P
P
A
 

"NY 
£E/EO0Y 

2'd 
- 90ABZNNS 

9X 
- BUJOJT 

JIBIU 
- JUDOJO 

BAOXSÁA 
N 
99P8G 

DY 
1C/ZY6 

"2 
0SZ+ 

0g8 
G 

PLDOJd 
J9EJU 

- YOJG/ZOLU 
"||| - 1UBZOGOASO 

BAOXSÁA 
N 99IP2d 

"VY 
SI/LP6 

2 
OST+ 

099 
g 

PYVOJC 
D
E
I
 - XOJJIZAUU 

"| - JUBZOGOASO 
BAOXSÁA 

N 
92P2d 

"VX 
9/641z 

'7d 
|O021 

098 
Z 

ASKU 
OUSASI2P 

EUOJd 
- OUJIPSÍSN 

EJA 
0021 

0G8 
Z 

AOXSÁA 
"VY 

£/O0ppE 
'9'd 

-SLU 
OUSXSIOP 

PUJOJT 
- BAOIOUDOS 

001 
0g8 

Z 
AOXSÁA 

DA 
6/8201 

'9'd 
-ASuU 

OUDASSP 
EUDOJT 

- RAOSIÁL 
0SZ+ 

0g8 
G 

AOXSÁA 
MY 

461/0281 
'2'd-98uy 

OU9XSIRP 
BUDOJď 

- PAOSOJÁH 
0SZ+ 

08 
S 

AOXSÁA 
VX 

GE/pG8L 
VK 

-2SuY 
OUSXSSP 

BUDOJT 
- BAOJNOC 

0SZ+ 
0G8 

G 
AOXSÁA 

VX 
1/OZSL 

"| d -354 
OUSXSSP 

eyoojď 
- PAOdIT 

"J2HU 
UDPYDOJC 

BU 
NYSId 

jugUjJdoT 

AOYSÁA 
VY 

92/6261 
'2 

00+£ 
0ge 

+ 
ASMOXSId 

ojeu 
- PUDOJT 

101 
- UJDUPLUA 

A  


